关于2024年校级产教融合品牌专业评审结果的公示
根据 《关于做好2024年校级产教融合型品牌专业申报工作的通知》（共院发〔2024〕125号）文件要求，我院特邀常州大学中以机器人产业学院、中以科创学院院长徐淑玲、江西省高等教育学会副会长、秘书长肖德征，江西科技师范大学教务处副处长彭颖晖担任评委，于2024年10月15日下午在行政楼五楼第二会议室开展产教融合品牌专业申报材料评审会。现将评审结果公示如下：
	排名
	负责人
	专业名称

	1
	傅成
	服装与服饰设计

	2
	陈凡亮
	环境设计

	3
	陈凤凤
	计算机科学与技术

公示截止时间为2024年11月1日。公示期内，若有异议，请以书面方式向教务处和纪检监察办公室反映，并提供必要的证据材料，以便核实查证。提出异议者须提供本人真实姓名、工作单位、联系电话等有效联系方式。我处将予以严格保密。凡匿名、冒名或超出期限的异议不予受理。教务处办公室：0792-4379832；

纪检监察办公室：0792-4347496；

  教务处

                                       2024年10月30日